
 D\ORST\Ppo\Измен. в № 224.doc 1 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 01.06.2012 № 465 
 

г. Ростов-на-Дону 
 

О внесении изменений 
в постановление Правительства 

Ростовской области от 09.12.2011 № 224 
 

В целях обеспечения подготовки спортсменов Ростовской области – 
кандидатов на участие в ХХХ летних Олимпийских играх и XIV летних 
Паралимпийских играх 2012 года в г. Лондон (Великобритания) Правительство 
Ростовской области п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ростовской 

области от 09.12.2011№ 224 «Об организации подготовки спортсменов Дона к 
ХХХ летним Олимпийским играм и XIV летним Паралимпийским играм 2012 г. 
в г. Лондон (Великобритания)» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.4: 
1.1.1. В абзаце втором слова «основного и резервного» заменить словами 

«основного, резервного, молодежного», слова «победителей и призеров мировых 
и европейских чемпионатов, кубков и первенств» заменить словами 
«участников, победителей и призеров чемпионатов, кубков, первенств мира, 
Европы и чемпионатов России». 

1.1.2. Абзац третий после слова «призеров» дополнить словами «первенств 
мира, Европы». 

1.2. В абзаце пятом пункта 1.5 слово «до» исключить. 
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Губернатора Ростовской области Гуськова И.А. 
 
 

Губернатор 
Ростовской области  В.Ю. Голубев 
 
 
Постановление вносит 
министерство по физической  
культуре и спорту Ростовской области 


